



Akademi

Güven verir.
Değer katar.

TÜVTÜRK YETKİNLİK BAZLI EĞİTİM & GELİŞİM PROGRAMLARI

TÜVTÜRK Yetkinlik Bazlı Eğitim & Gelişim Programları

Şirketler; takımlarının daima yüksek becerilere sahip olan kişilerden kurulmasını isterler. Değerlerine sahip çıkan, vizyonları geniş, stratejik planları ile uyumlu ve performanslarını en üst düzeyde kullanabilme yeteneklerine sahip olacak bu takımların da kendini geliştiren ve gelişime açık olan oyunculara ihtiyacı vardır.

Bu nedenle; temel yetkinliklerimizi geliştirerek, ortak bir çalışma iklimi yaratmayı, aynı değerler ve çalışma anlayışı etrafında kaynaşp kuruma bütünlük kazandırmayı, etkinliği ve verimliliği sağlayan harcı oluşturma yolunda sürekli adım atmaya hedeflemekteyiz.

Bu düşünceden yola çıkarak; kendi çalışanlarımıza TÜVTÜRK Akademi çatısı altında birbirinden farklı olarak tasarlanmış eğitim ve gelişim programları sunmaktayız.

İletişim Programları

Programın amacı: İletişimde önemli olan insan ilişkisi prensiplerini anlamak, farklı taraflarla iletişimi geliştirmenin yollarını öğrenmek, güven ve işbirliği için gerekli olan atmosferi yaratmanın yolları ile insanları etkilemenin yöntemlerini öğrenmektir. Bununla birlikte; insanları harekete geçirecek şekilde ikna edici konuşabilmenin inceliklerini kavramak, farklı fikirde olduğumuzda iletişimi sürdürülebilmeyi sağlamak, iş iletişimimize hareket katmanın, sınırlı enerjinin kaybolmasındaki etkisini görmek ve daha etkin iletişim ile liderliğimizi kuvvetlendirmek konularını da içermektedir.

Gelişim Programları

Program; iletişim için gerekli olan tüm becerilerin geliştirilebilmesi için uygulamaların gerçekleştirilmesi ile birlikte İşin Yönetimi'ne ilişkin karşılaşılan engelleri efektif bir şekilde yönetebilmek için gerekli olan yetkinlikleri geliştirebilmek, fark yaratacak fikirlerin hayata geçirebilmesini sağlayabilmek için katılımcıların inovasyon projeleri geliştirmelerini hedeflemektedir.

Yönetim Gelişim Programları

Programın amacı; kişisel liderliği geliştirmek, kişisel gelişim sürecini vizyon olarak benimsetmek, liderlikte insan potansiyeli ve motivasyonunun önemini anlamak, büyük bir takım halinde hareket edebilmek, daha etkin iletişim ile liderliğimizi kuvvetlendirmek ve süreç yönetiminde stratejik liderlik yaklaşımını oluşturmaktır.

Liderlik Gelişim Programları

Program; Kurumsal İletişim ve Kurumsal Kimlik, Örgütsel Davranış, Stratejik Yönetim, Proje Yönetimi, Liderlik, Motivasyon, Kurumsal & Finansal Raporlama ve Finansal Analiz konu başlıklarını içermekte ve ileri seviye liderlik gelişimini hedeflemektedir.



Akademi

Ayrıntılı bilgi için, bizimle iletişime geçin!

www.tuvturkakademi.com.tr

akademi@tuvturk.com.tr

TÜVTÜRK Akademi
Balibey Mah. Çıracık Sokak
No: 6/1 B 34980 Şile / İstanbul
Tel : +90 216 739 56 92 / 93
Faks : +90 216 739 56 94
www.tuvturkakademi.com.tr
akademi@tuvturk.com.tr

TUV®

SD27400